SCRIPTA

Numéro Scripta : 2857

Auteur(s) : Robert de Torigni, Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbé)

Bénéficiaire(s) : Roger Tison [particulier]

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1157

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Notice sur la renonciation à une terre faite par Roger Tison.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Chronique de Robert de Torigni, abbé du Mont-Saint-Michel : suivie de divers opuscules historiques de cet auteur et de plusieurs religieux de la même abbaye*, le tout publié d'après les manuscrits originaux, Rouen, Le Brument, 1872-1873, 2 vol., t. 2, « Lettres, chartes et pièces diverses de l'administration de Robert de Torigni », n° I-31, p. 248.

Dissertation critique

Datation est donnée d'après l'acte n° 22 de l'édition de Delisle (vol. 2, p. 245).

Texte établi d'après a

Eodem anno, Robertus abbas et monachi de Monte dederunt XX solidos cenomannensium Rogerio Tisun, pro terra quadam juxta boscum Domni Johannis, quam idem Rogerius dicebat suam et monachi itidem calumpniabantur. Sed tandem ad hoc res deducta est quod idem Rogerius calumpniam dimisit et abjuravit, et de caritate ecclesie predictos XX solidos cenomannensium abbas dedit ei, et concessit illi monachatum aut fratri ejus Roberto presbitero. Testes : Guillelmus filius Teci, Hugo et Johannes filius ejus, Philippus presbiter de Domno Johanne, Rogerius de Bec, Ricardus Coquus. Hanc terram postmodum locavit Robertus abbas Roberto, presbitero Sancti Laudi, pro VI quarteriis frumenti et operatione molendini et uno reguardo. Testes qui supra.